

# Comune di Marigliano Città Metropolitana di Napoli

DETERMINA SETTORE IV: Servizi Cimiteriali

RESPONSABILE DEL SETTORE: Arch. Sabatino ESPOSITO

Registro Generale n1396del31/10/2019 Registro Settore n. 306 del 28/10/2019	
OGGETTO: Liquidazione geom. Giovanni NAPOLITANO Fatt. elettr. n. FPA 3/19/05 del 03.10.2019;	
(X) LIQUIDAZIONE	() IMPEGNO DI SPESA
Riferimenti contabili:  - Determina di impegno spesa n. del  - Numero di impegno:	Riferimenti contabili:  - Come da foglio allegato del responsabile del settore finanziario
Riferimenti normativi: - Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00	Riferimenti normativi: - Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/00 - Articolo 183 del T.U.E.L 267/00
Allegati: n.	Allegati: n.
( ) DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO	
Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa.  Il responsabile settore	
Responsabile del procedimento ex lg. n.241/90:	
La presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi dal	
	II Messo Comunale
IL RESPONSABILE SETTORE IV	

Arch. Sabatino ESPOSITO

### IL RESPONSABILE SETTORE IV

### Premesso che:

- con determina settore V n.76 del 17.06.2019 è stato affidato l'incarico di supporto al RUP dei lavori delle "Infrastrutture Lotti Cimitero 1° Bando" al geom. Giovanni NAPOLITANO nato ad Avellino il 10.10.1988, *C.F. NPLGNN88R10A509T e P. Iva:07508301210* con studio in Scisciano alla via Arianna Romano II Traversa civ.9;
- con la stessa determina è stata impegnata sul cap.2003/188 la somma di €. 4.440,80 imp. 1043 E.F. 2019;
- il geom. Giovanni NAPOLITANO ha espletato con assiduità e operosità l'incarico affidato;
- con deliberazione di G.M. n. 168 del 19.09.2019 si è rideterminato il nuovo organigramma dell'Ente assegnando al settore IV i Servizi Cimiteriali,

# Visto:

- il disciplinare d'incarico Rep. 1042 del 01.07.2019;
- la fattura elettronica n. FPA 3/19/05 del 03.10.2019 di € 918,75 del geom. Giovanni NAPOLITANO;
- il C.I.G numero ZDD28D736A rilasciato dall'A.V.C.P.;
- il verbale di accettazione n. 176 del 21.10.2019 ai fini dell'inventariazione dei beni:
- il Certificato di Regolarità Contributiva della Cassa dei Geometri di Napoli del 12.09.2019;
- la nota con la quale il geom. Giovanni NAPOLITANO ha comunicato ai sensi dell'art.3, comma 7 della legge 136/2010, il conto corrente dedicato anche, in via non esclusiva alla gestione dei movimenti finanziari relativi alle commesse pubbliche di cui sopra;

**Ritenuto**, quindi, provvedere alla relativa liquidazione.

# Visto:

- il T.U.E.L. n. 267/2000;
- il vigente Regolamento di Contabilità.

### DETERMINA

- 1. di liquidare l'importo di € 918,75 esente d'I.V.A. e da R.A. per regime forfettario ai sensi dell'art. 1, comma 54-89 legge 190/2014, il geom. Giovanni NAPOLITANO, nato ad Avellino il 10.10.1988, C.F. NPLGNN88R10A509T, P.Iva: 07508301210, con sede studio in Scisciano alla Via Arianna Romano II Traversa civ. 9, a fronte della fattura elettronica n. FPA 3/19/05 del 03.10.2019 di € 918,75 relativa al saldo;
- di accreditare l'importo di € 918,75, sulle coordinate bancarie avente il seguente IBAN: Itxxxxxxxxxxxx;
- 3. di dare atto che la spesa di € 918,75 risulta impegnata sul Capitolo 2003/188 esercizio finanziario 2019, impegno n. 1043/2019;
- 4. **di** dare atto che l' importo di € 202,12, per Iva non dovuta sul saldo corrisposto, è economia di Bilancio.

IL RESPONSABILE SETTORE IV Arch. Sabatino ESPOSITO